پایدارتر شود.

4گروه جداگانه ایجاد کردند: از آنهایی که "بیشترین میزان خواب جبرانی" در آخر هفته ها را داشتند
تا کسانی که کمترین میزان خواب را تجربه می کردند. کم خوابی نیز به صورت خواب کمتر از هفت ساعت در

هر شب تعریف شد.

راههای غلبه بر مشکل کمبود خواب
یکشنبه 18 شهریور 1403، 4 ربیع الاول 1446 ،8 سپتامبر 2024، شماره 4542، صفحه